
1 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 1-2 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Borkiewicz Klaudia Iskra Konin 0:19.79 2006
2 Malicka Michalina Szkółka GOSIR 0:22.78 2006
3 Sikorska Marta GTT Diament Gniezno 0:23.94 2006
4 Szumlańska Maja MKS Lider Wągrowiec 0:23.25 2006
5 Mikuła Jagoda - 0:23.60 2006
6 Cypriańska Kamila SP6 Gniezno 0:24.85 2006
7 Szarpatowska Oliwia MKP Kontra Gniezno 0:25.03 2007
8 Szocińska Ewa GTT Diament Gniezno 0:25.08 2006
9 Jaworska Inga MKP Kontra Gniezno 0:25.38 2008

10 Sierakowska Vanessa GTT Diament Gniezno 0:30.01 2007
11 Mruk Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:30.62 2006
12 Frątczak Natalia - 0:36.37 2007
13 Prus Joanna SP6 Gniezno 0:36.63 2006
14 Grzeszczak Joanna GTT Diament Gniezno 0:45.43 2007



2 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 1-2 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kierejewski Igor Iskra Konin 0:19.32 2006
2 Minkow Damjan GTT Diament Gniezno 0:21.95 2006
3 Makarewicz Filip MKS Lider Wągrowiec 0:22.31 2006
4 Witkiewicz Nikolas MKS Lider Wągrowiec 0:22.44 2007
5 Gorzeń Jakub Iskra Konin 0:23.06 2006
6 Tomczak Joachim - 0:24.57 2006
7 Moskalik Jan MKP Kontra Gniezno 0:25.18 2008
8 Starczewski Alex - 0:25.43 2006
9 Kudak Maciej MKS Lider Wągrowiec 0:27.34 2006

10 Zych Hubert MKP Kontra Gniezno 0:27.68 2006
11 Troszak Mateusz MKP Kontra Gniezno 0:28.50 2006
12 Troszak Mikołaj MKP Kontra Gniezno 0:30.40 2006
13 Kożański Hubert UKS Orka Mogilno 0:30.59 2006
14 Mopert Oliwier - 0:30.73 2006
15 Wainhold Aron Szkółka GOSIR 0:32.87 2006
16 Leśny Janek GTT Diament Gniezno 0:35.17 2006
17 Możdżeń Alex GTT Diament Gniezno 0:40.53 2007
18 Różański Malkolm GTT Diament Gniezno 0:47.41 2007
19 Orczykowski Łukasz SP6 Gniezno 1:03.00 2006



3 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 1-2 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Borkiewicz Klaudia Iskra Konin 0:21.69 2006
2 Sikorska Marta GTT Diament Gniezno 0:26.20 2006
3 Mikuła Jagoda - 0:26.22 2006
4 Szarpatowska Oliwia MKP Kontra Gniezno 0:26.44 2007
5 Jaworska Inga MKP Kontra Gniezno 0:26.72 2008
6 Mruk Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:26.75 2006
7 Szocińska Ewa GTT Diament Gniezno 0:27.51 2006
8 Sierakowska Vanessa GTT Diament Gniezno 0:27.53 2007
9 Malicka Michalina Szkółka GOSIR 0:27.56 2006

10 Szumlańska Maja MKS Lider Wągrowiec 0:27.76 2006
11 Cypriańska Kamila SP6 Gniezno 0:28.45 2006
12 Kaczmarek Urszula GTT Diament Gniezno 0:29.28 2006
13 Pawlicka Dobrochna GTT Diament Gniezno 0:30.46 2007
14 Paciorek Marta SS Sokół Barcin 0:32.44 2006
15 Adryan Jagna - 0:33.28 2007
16 Glubiak Natasza GTT Diament Gniezno 0:35.06 2006
17 Pudełko Anna Szkółka GOSIR 0:35.50 2008
18 Grzeszczak Joanna GTT Diament Gniezno 0:36.41 2007
19 Frątczak Natalia - 0:38.00 2007



4 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 1-2 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Moskalik Jan MKP Kontra Gniezno 0:25.25 2008
2 Kierejewski Igor Iskra Konin 0:25.69 2006
3 Makarewicz Filip MKS Lider Wągrowiec 0:25.81 2006
4 Gorzeń Jakub Iskra Konin 0:26.39 2006
5 Tomczak Joachim - 0:26.53 2006
6 Witkiewicz Nikolas MKS Lider Wągrowiec 0:27.13 2007
7 Maćkowiak Michał SS Sokół Barcin 0:27.50 2006
8 Troszak Mateusz MKP Kontra Gniezno 0:27.73 2006
9 Zych Hubert MKP Kontra Gniezno 0:28.10 2006

10 Starczewski Alex - 0:28.63 2006
11 Giętkowski Igor SS Sokół Barcin 0:28.65 2006
12 Minkow Damjan GTT Diament Gniezno 0:29.35 2006
13 Woźniak Dawid Szkółka GOSIR 0:30.16 2007
14 Kożański Hubert UKS Orka Mogilno 0:30.94 2006
15 Troszak Mikołaj MKP Kontra Gniezno 0:31.19 2006
16 Leśny Janek GTT Diament Gniezno 0:32.45 2006
17 Możdżeń Alex GTT Diament Gniezno 0:33.62 2007
18 Mopert Oliwier - 0:34.00 2006
19 Zieliński Samuel SP9 Gniezno 0:40.06 2007
20 Orczykowski Łukasz SP6 Gniezno 0:44.22 2006
21 Różański Malkolm GTT Diament Gniezno 0:50.72 2007
22 Frankowski Maksymilian (PK) Szkółka GOSIR 0:33.09 2006
23 Kudak Maciej (PK) MKS Lider Wągrowiec 0:31.21 2006



5 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kopecka Maja MKP Kontra Gniezno 0:16.32 2004
2 Szlachcińska Wiktoria MKP Kontra Gniezno 0:17.01 2004
3 Janiszewska Oliwia GTT Diament Gniezno 0:17.94 2004
4 Piotrowska Zofia MKP Kontra Gniezno 0:17.97 2005
5 Słomian Natalia GTT Diament Gniezno 0:18.53 2004
6 Blige Zuzanna MKP Kontra Gniezno 0:18.73 2004
7 Szymańska Agata GTT Diament Gniezno 0:18.94 2005
8 Bogdziewicz Karolina GTT Diament Gniezno 0:19.13 2005
9 Orya Ogei GTT Diament Gniezno 0:20.01 2004

10 Synowiec Karolina Iskra Konin 0:20.09 2004
11 Malinowska Patrycja MKP Kontra Gniezno 0:20.13 2004
12 Purol Julia GTT Diament Gniezno 0:20.50 2004
13 Zaborowska Zuzanna UKS Orka Mogilno 0:20.57 2005
14 Wróblewska Klaudia GTT Diament Gniezno 0:20.63 2005
15 Borowiak Jagoda GTT Diament Gniezno 0:20.66 2005
16 Szymiczek Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:20.94 2005
17 Czerwińska Nadia SS Sokół Barcin 0:20.98 2005
18 Jaworska Natalia SP6 Gniezno 0:22.12 2004
19 Cierzniak Paula MKS Lider Wągrowiec 0:22.40 2004
20 Górnicka Amelia MKS Lider Wągrowiec 0:22.58 2004
21 Walenciuk Natalia SS Sokół Barcin 0:23.20 2004
22 Kowalska Kinga UKS Orka Mogilno 0:23.56 2005
23 Pełczyńska Maria MKP Kontra Gniezno 0:24.38 2004
24 Jankowska Estera GTT Diament Gniezno 0:24.62 2005
25 Stefańska Martyna GTT Diament Gniezno 0:24.72 2005
26 Ignaszak Joanna MKP Kontra Gniezno 0:25.00 2005
27 Rogalska Anna UKS Orka Mogilno 0:25.18 2004
28 Lesicka Julia UKS Orka Mogilno 0:25.22 2004
29 Wróblewska Oliwia SS Sokół Barcin 0:25.84 2004
30 Muszyńska Klaudia MKS Lider Wągrowiec 0:28.01 2005
31 Stelmaszyk Michalina MKP Kontra Gniezno 0:28.03 2004
32 Kleczewska Martyna UKS Orka Mogilno 0:28.51 2005
33 Brańska Julia GTT Diament Gniezno 0:29.32 2004
34 Ratajczak Wiktoria SS Sokół Barcin 0:29.90 2005
35 Taraska Oliwia SS Sokół Barcin 0:30.03 2005
36 Zakopiec Zuzanna SS Sokół Barcin 0:31.22 2005
37 Sielecka Iga UKS Orka Mogilno 0:31.82 2005
38 Kozłowska Oliwia GTT Diament Gniezno 0:35.16 2005
39 Ziętek Julia GTT Diament Gniezno 0:48.34 2004
40 Przybylska Wiktoria MKP Kontra Gniezno 0:50.94 2005



6 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Chłopicki Antoni MKP Kontra Gniezno 0:16.38 2005
2 Majorczyk Bartek GTT Diament Gniezno 0:16.67 2004
3 Lewicki Jakub Szkółka GOSIR 0:17.75 2005
4 Kozłowski Artur GTT Diament Gniezno 0:17.84 2004
5 Błażejewski Marceli SS Sokół Barcin 0:18.44 2004
6 Wolski Jędrzej UKS Orka Mogilno 0:18.81 2004
7 Tomczak Maciej GTT Diament Gniezno 0:18.87 2005
8 Adryan Igor GTT Diament Gniezno 0:19.44 2005
9 Maciejewski Jakub MKP Kontra Gniezno 0:19.44 2004

10 Bujanowski Aleksander Szkółka GOSIR 0:19.75 2005
11 Wiesner Miłosz Szkółka GOSIR 0:20.59 2004
12 Wojtylak Oskar UKS Orka Mogilno 0:20.90 2005
13 Bowsza Stanisław MKS Lider Wągrowiec 0:21.06 2005
14 Matuszewski Marek SS Sokół Barcin 0:21.13 2005
15 Sobociński Cezary MKP Kontra Gniezno 0:21.22 2005
16 Maciążek Marcel UKS Orka Mogilno 0:21.69 2004
17 Czyżewski Marcel SS Sokół Barcin 0:22.70 2005
18 Wiśniewski Dominik GTT Diament Gniezno 0:24.17 2004
19 Zaradzki Patryk SP6 Gniezno 0:24.58 2005
20 Leśny Franciszek GTT Diament Gniezno 0:25.62 2004
21 Dudzic Krzysztof MKP Kontra Gniezno 0:28.22 2005
22 Łuczak Maciej MKS Lider Wągrowiec 0:29.42 2004
23 Wielicki Szymon - 0:31.84 2005
24 Chwalik Jakub SP6 Gniezno 0:32.57 2004
25 Rokosił Jakub Szkółka GOSIR 0:33.12 2005
26 Wainhold Ryan Szkółka GOSIR 0:33.51 2005
27 Nowicki Michał Kacper SP6 Gniezno 0:33.90 2005



7 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Stachowiak Marta MKP Kontra Gniezno 0:19.35 2004
2 Kopecka Maja MKP Kontra Gniezno 0:20.22 2004
3 Janiszewska Oliwia GTT Diament Gniezno 0:21.16 2004
4 Malinowska Patrycja MKP Kontra Gniezno 0:22.29 2004
5 Szlachcińska Wiktoria MKP Kontra Gniezno 0:22.32 2004
6 Szymańska Agata GTT Diament Gniezno 0:22.72 2005
7 Nowak Oliwia GTT Diament Gniezno 0:22.78 2004
8 Blige Zuzanna MKP Kontra Gniezno 0:22.81 2004
9 Łączyńska Marcelina GTT Diament Gniezno 0:23.22 2004

10 Łuczak Marika UKS Orka Mogilno 0:23.60 2005
11 Furtak Anastazja GTT Diament Gniezno 0:23.66 2005
12 Centka Dominika GTT Diament Gniezno 0:23.72 2004
13 Purol Julia GTT Diament Gniezno 0:24.03 2004
14 Michalik Klaudia Szkółka GOSIR 0:24.13 2004
15 Borowiak Jagoda GTT Diament Gniezno 0:24.28 2005
16 Czerwińska Nadia SS Sokół Barcin 0:24.41 2005
17 Zaborowska Zuzanna UKS Orka Mogilno 0:24.66 2005
18 Pełczyńska Maria MKP Kontra Gniezno 0:24.72 2004
19 Lisiecka Julia UKS Orka Mogilno 0:25.14 2004
20 Stefańska Martyna GTT Diament Gniezno 0:25.40 2005
21 Ignaszak Joanna MKP Kontra Gniezno 0:25.50 2005
22 Rogalska Anna UKS Orka Mogilno 0:25.59 2004
23 Jankowska Estera GTT Diament Gniezno 0:25.64 2005
24 Kowalska Kinga UKS Orka Mogilno 0:25.82 2005
25 Kulpińska Olga GTT Diament Gniezno 0:25.85 2004
26 Kulpińska Agata GTT Diament Gniezno 0:26.00 2004
27 Kleczewska Martyna UKS Orka Mogilno 0:26.16 2005
28 Stefańska Karina GTT Diament Gniezno 0:26.93 2004
29 Walenciuk Natalia SS Sokół Barcin 0:27.33 2004
30 Ratajczak Wiktoria SS Sokół Barcin 0:27.35 2005
31 Stelmaszyk Michalina MKP Kontra Gniezno 0:27.37 2004
32 Szymańska Judyta GTT Diament Gniezno 0:27.37 2005
33 Taraska Oliwia SS Sokół Barcin 0:27.68 2005
34 Maciejewska Klaudia GTT Diament Gniezno 0:27.88 2005
35 Zaborowska Julia UKS Orka Mogilno 0:27.88 2005
36 Tanas Marysia GTT Diament Gniezno 0:28.25 2005
37 Wróblewska Oliwia SS Sokół Barcin 0:28.91 2004
38 Konieczka Alicja UKS Orka Mogilno 0:29.25 2005
39 Hałajczak Marika UKS Orka Mogilno 0:31.16 2004
40 Przybylska Wiktoria MKP Kontra Gniezno 0:37.48 2005
41 Kozłowska Oliwia GTT Diament Gniezno 0:37.97 2005
42 Latosińska Monika - 0:42.78 2004



8 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kozłowski Artur GTT Diament Gniezno 0:20.04 2004
2 Lewicki Jakub Szkółka GOSIR 0:20.09 2005
3 Chłopicki Antoni MKP Kontra Gniezno 0:20.43 2005
4 Recki Mikołaj GTT Diament Gniezno 0:21.47 2004
5 Tomczak Maciej GTT Diament Gniezno 0:21.50 2005
6 Majorczyk Bartek GTT Diament Gniezno 0:21.57 2004
7 Poremski Bartosz GTT Diament Gniezno 0:21.86 2004
8 Wiesner Miłosz Szkółka GOSIR 0:22.10 2004
9 Ottenburger Jeremi GTT Diament Gniezno 0:22.18 2004

10 Zieliński Jakub GTT Diament Gniezno 0:22.18 2004
11 Wojtylak Oskar UKS Orka Mogilno 0:22.44 2005
12 Sobociński Cezary MKP Kontra Gniezno 0:22.84 2005
13 Bujanowski Aleksander Szkółka GOSIR 0:23.56 2005
14 Szczepański Dominik GTT Diament Gniezno 0:23.85 2004
15 Adryan Igor GTT Diament Gniezno 0:24.41 2005
16 Chwalik Jakub SP6 Gniezno 0:24.65 2004
17 Wilkosz Adam GTT Diament Gniezno 0:24.72 2005
18 Czyżewski Marcel SS Sokół Barcin 0:25.72 2005
19 Grześkowiak Jan MKP Kontra Gniezno 0:25.81 2005
20 Bowsza Stanisław MKS Lider Wągrowiec 0:25.84 2005
21 Budzyński Jakub GTT Diament Gniezno 0:26.41 2005
22 Leśny Franciszek GTT Diament Gniezno 0:27.16 2004
23 Rydlewski Nikodem SS Sokół Barcin 0:27.38 2005
24 Rakowski Maciej GTT Diament Gniezno 0:28.09 2004
25 Jarzembowski Rafał MKS Lider Wągrowiec 0:29.03 2005
26 Zaradzki Patryk SP6 Gniezno 0:29.03 2005
27 Wainhold Ryan Szkółka GOSIR 0:29.23 2005
28 Matuszewski Marek SS Sokół Barcin 0:29.40 2005
29 Łuczak Maciej MKS Lider Wągrowiec 0:30.34 2004
30 Dudzic Krzysztof MKP Kontra Gniezno 0:30.98 2005
31 Rokosił Jakub Szkółka GOSIR 0:32.73 2005
32 Nowacki Michał - 0:35.37 2005



9 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl KLASYCZNY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Piotrowska Zofia MKP Kontra Gniezno 0:23.63 2005
2 Bogdziewicz Karolina GTT Diament Gniezno 0:24.04 2005
3 Synowiec Karolina Iskra Konin 0:24.72 2004
4 Orya Ogei GTT Diament Gniezno 0:25.03 2004
5 Wróblewska Klaudia GTT Diament Gniezno 0:26.22 2005
6 Szymańska Judyta GTT Diament Gniezno 0:27.31 2005
7 Furtak Anastazja GTT Diament Gniezno 0:27.40 2005
8 Centka Dominika GTT Diament Gniezno 0:27.69 2004
9 Łuczak Marika UKS Orka Mogilno 0:27.84 2005

10 Muszyńska Klaudia MKS Lider Wągrowiec 0:28.90 2005
11 Michalik Klaudia Szkółka GOSIR 0:29.34 2004
12 Wieczorkowska Oliwia MKS Lider Wągrowiec 0:29.84 2004
13 Zakopiec Zuzanna SS Sokół Barcin 0:30.75 2005
14 Kulpińska Agata GTT Diament Gniezno 0:31.69 2004
15 Hałajczak Marika UKS Orka Mogilno 0:32.95 2004
16 Górnicka Amelia MKS Lider Wągrowiec 0:33.13 2004
17 Brańska Julia GTT Diament Gniezno 0:33.54 2004
18 Kulpińska Olga GTT Diament Gniezno 0:39.13 2004



10 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl KLASYCZNY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Błażejewski Marceli SS Sokół Barcin 0:23.75 2004
2 Zieliński Jakub GTT Diament Gniezno 0:24.50 2004
3 Recki Mikołaj GTT Diament Gniezno 0:24.84 2004
4 Kowalski Filip Szkółka GOSIR 0:26.13 2005
5 Wiśniewski Dominik GTT Diament Gniezno 0:26.40 2004
6 Poremski Bartosz GTT Diament Gniezno 0:26.41 2004
7 Ottenburger Jeremi GTT Diament Gniezno 0:26.59 2004
8 Wolski Jędrzej UKS Orka Mogilno 0:26.66 2004
9 Rakowski Maciej GTT Diament Gniezno 0:28.63 2004

10 Szczepański Dominik GTT Diament Gniezno 0:29.38 2004
11 Wilkosz Adam GTT Diament Gniezno 0:29.47 2005
12 Maciążek Marcel UKS Orka Mogilno 0:30.37 2004
13 Grześkowiak Jan MKP Kontra Gniezno 0:31.79 2005



11 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl MOTYLKOWY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Stachowiak Marta MKP Kontra Gniezno 0:17.00 2004
2 Słomian Natalia GTT Diament Gniezno 0:21.47 2004
3 Malinowska Patrycja MKP Kontra Gniezno 0:23.04 2004
4 Łączyńska Marcelina GTT Diament Gniezno 0:27.73 2004
5 Szymiczek Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:27.75 2005
6 Tanas Marysia GTT Diament Gniezno 0:30.32 2005
7 Cierzniak Paula MKS Lider Wągrowiec 0:34.66 2004
8 Wieczorkowska Oliwia MKS Lider Wągrowiec 0:34.81 2004



12 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 3-4 kl. Sz.Podstawowa
styl MOTYLKOWY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Maciejewski Jakub MKP Kontra Gniezno 0:21.68 2004
2 Kowalski Filip Szkółka GOSIR 0:23.38 2005



13 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Pacyńska Zofia MKP Kontra Gniezno 0:31.75 2002
2 Bogdziewicz Marta GTT Diament Gniezno 0:31.97 2002
3 Budzyńska Katarzyna MKP Kontra Gniezno 0:32.38 2002
4 Świech Martyna UKS Orka Mogilno 0:33.99 2002
5 Bogdziewicz Katarzyna GTT Diament Gniezno 0:35.75 2003
6 Ratajczak Liwia UKS Orka Mogilno 0:37.13 2002
7 Fischer Nicola GTT Diament Gniezno 0:39.90 2003
8 Sellpei Orya GTT Diament Gniezno 0:41.37 2002
9 Wojtecka Gabriela MKS Lider Wągrowiec 0:41.62 2003

10 Brychczyńska Alicja MKS Lider Wągrowiec 0:41.91 2003
11 Ojczenasz Martyna SS Sokół Barcin 0:42.19 2003
12 Modrzejewska Weronika Szkoła Podstawowa nr 6 0:44.61 2002
13 Garjaciak Natalia SP6 Gniezno 0:45.35 2002
14 Marciniak Martyna UKS Orka Mogilno 0:45.91 2002
15 Lisiecka Joanna SS Sokół Barcin 0:47.09 2002
16 Zamroczyńska Julita UKS Orka Mogilno 0:53.04 2003
17 Balcerzak Julia SS Sokół Barcin 0:56.43 2003
18 Wałdowska Julia GTT Diament Gniezno 0:57.44 2003



14 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Oszutowski Adam MKP Kontra Gniezno 0:33.00 2002
2 Kasprzyk Kamil GTT Diament Gniezno 0:33.50 2002
3 Nowak Wojciech UKS Orka Mogilno 0:33.55 2002
4 Centka Kacper GTT Diament Gniezno 0:33.56 2002
5 Szymaniak Aleksander Iskra Konin 0:34.07 2003
6 Wilkosz Jakub GTT Diament Gniezno 0:34.73 2002
7 Barczyński Tomasz SS Sokół Barcin 0:36.00 2002
8 Tomczak Gabriel - 0:37.97 2002
9 Szymański Piotr Szkółka GOSIR 0:38.37 2003

10 Banaszyński Ludwik MKS Lider Wągrowiec 0:39.60 2003
11 Maćkowiak Kornel Szkółka GOSIR 0:39.78 2003
12 Czerwiński Miłosz Szkółka GOSIR 0:39.89 2002
13 Bąk Bartłomiej UKS Orka Mogilno 0:39.97 2003
14 Bogdziewicz Adam GTT Diament Gniezno 0:40.57 2003
15 Ruciński Beniamin SS Sokół Barcin 0:42.12 2003
16 Gleba Jonasz GTT Diament Gniezno 0:43.06 2003
17 Czapracki Piotr MKS Lider Wągrowiec 0:43.69 2002
18 Wesołek Jakub SS Sokół Barcin 0:43.82 2003
19 Adamczak Mateusz UKS Orka Mogilno 0:45.34 2003
20 Żarnowski Michał SS Sokół Barcin 0:45.59 2003
21 Fabisiak Dorian Szkółka GOSIR 0:52.65 2003
22 Szymoniak Bartek GTT Diament Gniezno 0:52.69 2002
23 Giętkowski Patryk SP6 Gniezno 1:39.31 2003



15 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Szymańska Marcelina GTT Diament Gniezno 0:36.72 2002
2 Pacyńska Zofia MKP Kontra Gniezno 0:36.75 2002
3 Sikorska Ola GTT Diament Gniezno 0:39.08 2003
4 Bogdziewicz Katarzyna GTT Diament Gniezno 0:41.87 2003
5 Świech Martyna UKS Orka Mogilno 0:42.88 2002
6 Owsińska Roksana UKS Orka Mogilno 0:45.57 2002
7 Ratajczak Liwia UKS Orka Mogilno 0:45.97 2002
8 Ojczenasz Martyna SS Sokół Barcin 0:46.66 2003
9 Marciniak Martyna UKS Orka Mogilno 0:54.09 2002

10 Zamroczyńska Julita UKS Orka Mogilno 0:56.00 2003
11 Wałdowska Julia GTT Diament Gniezno 0:56.47 2003
12 Balcerzak Julia SS Sokół Barcin 1:11.61 2003



16 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Krakowski Miron Iskra Konin 0:39.19 2003
2 Kasprzyk Kamil GTT Diament Gniezno 0:41.92 2002
3 Lisiecki Hubert UKS Orka Mogilno 0:43.40 2002
4 Ruciński Beniamin SS Sokół Barcin 0:46.42 2003
5 Wesołek Jakub SS Sokół Barcin 0:47.47 2003
6 Banaszyński Ludwik MKS Lider Wągrowiec 0:50.61 2003
7 Żarnowski Michał SS Sokół Barcin 0:55.91 2003



17 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Budzyńska Katarzyna MKP Kontra Gniezno 0:41.25 2002
2 Wróblewska Dominika GTT Diament Gniezno 0:44.50 2002
3 Szymańska Marcelina GTT Diament Gniezno 0:44.87 2002
4 Fischer Nicola GTT Diament Gniezno 0:49.04 2003
5 Modrzejewska Weronika SP6 Gniezno 0:50.59 2002
6 Strzępka Dominika MKS Lider Wągrowiec 0:51.40 2003
7 Brychczyńska Alicja MKS Lider Wągrowiec 0:55.25 2003
8 Sellpei Orya GTT Diament Gniezno 0:57.75 2002
9 Owsińska Roksana UKS Orka Mogilno 0:58.71 2002

10 Milik Julia MKS Lider Wągrowiec 0:59.67 2002
11 Lisiecka Joanna SS Sokół Barcin 0:59.84 2002



18 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Centka Kacper GTT Diament Gniezno 0:41.28 2002
2 Krakowski Miron Iskra Konin 0:42.63 2003
3 Oszutowski Adam MKP Kontra Gniezno 0:42.97 2002
4 Lisiecki Hubert UKS Orka Mogilno 0:51.00 2002
5 Tomczak Gabriel - 0:51.41 2002
6 Bąk Bartłomiej UKS Orka Mogilno 0:51.70 2003
7 Szumlański Mikolaj MKS Lider Wągrowiec 0:53.79 2002
8 Maćkowiak Kornel Szkółka GOSIR 0:55.28 2003
9 Adamczak Mateusz UKS Orka Mogilno 0:56.79 2003

10 Gleba Jonasz GTT Diament Gniezno 0:57.03 2003
11 Pakuła Wiktor - 0:57.63 2003
12 Fabisiak Dorian Szkółka GOSIR 0:58.50 2003
13 Czapracki Piotr MKS Lider Wągrowiec 1:03.10 2002
14 Szymoniak Bartek GTT Diament Gniezno 1:12.91 2002



19 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl MOTYLKOWY
dystans 25 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wróblewska Dominika GTT Diament Gniezno 0:15.60 2002
2 Bogdziewicz Marta GTT Diament Gniezno 0:15.84 2002
3 Sikorska Ola GTT Diament Gniezno 0:16.95 2003
4 Wojtecka Gabriela MKS Lider Wągrowiec 0:22.22 2003
5 Strzępka Dominika MKS Lider Wągrowiec 0:23.06 2003
6 Milik Julia MKS Lider Wągrowiec 0:23.41 2002



20 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl MOTYLKOWY
dystans 25 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wilkosz Jakub GTT Diament Gniezno 0:17.22 2002
2 Nowak Wojciech UKS Orka Mogilno 0:18.09 2002
3 Szymański Piotr Szkółka GOSIR 0:19.65 2003
4 Bogdziewicz Adam GTT Diament Gniezno 0:20.85 2003
5 Czerwiński Miłosz Szkółka GOSIR 0:22.45 2002
6 Szumlański Mikolaj MKS Lider Wągrowiec 0:23.53 2002
7 Pakuła Wiktor - 0:25.43 2003
8 Szymaniak Aleksander (SW) Iskra Konin 0:17.18 2003



21 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Budzyńska Katarzyna MKP Kontra Gniezno 1:21.56 2002
2 Pacyńska Zofia MKP Kontra Gniezno 1:23.18 2002
3 Bogdziewicz Marta GTT Diament Gniezno 1:24.95 2002
4 Wróblewska Dominika GTT Diament Gniezno 1:26.94 2002
5 Szymańska Marcelina GTT Diament Gniezno 1:29.56 2002
6 Sikorska Ola GTT Diament Gniezno 1:31.40 2003
7 Kopecka Maja MKP Kontra Gniezno 1:34.48 2004
8 Stachowiak Marta MKP Kontra Gniezno 1:34.78 2004
9 Bogdziewicz Katarzyna GTT Diament Gniezno 1:35.72 2003

10 Fischer Nicola GTT Diament Gniezno 1:41.84 2003
11 Wojtecka Gabriela MKS Lider Wągrowiec 1:48.15 2003
12 Piotrowska Zofia MKP Kontra Gniezno 1:49.46 2005
13 Słomian Natalia GTT Diament Gniezno 1:50.56 2004
14 Janiszewska Oliwia GTT Diament Gniezno 1:51.53 2004
15 Brychczyńska Alicja MKS Lider Wągrowiec 1:54.06 2003
16 Malinowska Patrycja MKP Kontra Gniezno 1:54.98 2004
17 Strzępka Dominika MKS Lider Wągrowiec 1:58.04 2003
18 Blige Zuzanna MKP Kontra Gniezno 1:58.25 2004
19 Synowiec Karolina Iskra Konin 1:59.47 2004
20 Borkiewicz Klaudia Iskra Konin 1:59.56 2006



22 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. 5-6 kl. Sz.Podstawowa
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Oszutowski Adam MKP Kontra Gniezno 1:25.00 2002
2 Krakowski Miron Iskra Konin 1:28.17 2003
3 Centka Kacper GTT Diament Gniezno 1:30.41 2002
4 Szymaniak Aleksander Iskra Konin 1:32.44 2003
5 Nowak Wojciech UKS Orka Mogilno 1:33.34 2002
6 Wilkosz Jakub GTT Diament Gniezno 1:35.91 2002
7 Bogdziewicz Adam GTT Diament Gniezno 1:44.54 2003
8 Chłopicki Antoni MKP Kontra Gniezno 1:45.00 2005
9 Kozłowski Artur GTT Diament Gniezno 1:49.53 2004

10 Wolski Jędrzej UKS Orka Mogilno 1:50.56 2004
11 Banaszyński Ludwik MKS Lider Wągrowiec 1:53.34 2003
12 Maciejewski Jakub MKP Kontra Gniezno 1:53.56 2004
13 Majorczyk Bartek GTT Diament Gniezno 1:53.56 2004
14 Ottenburger Jeremi GTT Diament Gniezno 1:54.00 2004
15 Gleba Jonasz GTT Diament Gniezno 1:56.09 2003
16 Czapracki Piotr MKS Lider Wągrowiec 2:03.01 2002
17 Szumlański Mikolaj MKS Lider Wągrowiec 2:06.00 2002
18 Wiśniewski Dominik GTT Diament Gniezno 2:20.16 2004



23 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Ratajczak Julia Delfin Inowrocław 0:29.57 2000
2 Zielińska Laura Delfin Inowrocław 0:31.00 2001
3 Gabryszak Martyna Iskra Konin 0:31.69 1999
4 Błotnicka Alicja UKS Orka Mogilno 0:34.16 1999
5 Jakubiak Aleksandra GTT Diament Gniezno 0:34.56 2000
6 Ozimek Paulina UKS Orka Mogilno 0:34.63 1999
7 Zachwieja Agata GTT Diament Gniezno 0:34.75 2001
8 Bąkowska Izabela GTT Diament Gniezno 0:35.75 2001
9 Śmigielska Julia UKS Orka Mogilno 0:37.81 2001

10 Pieczyńska Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:38.22 1999
11 Zaporowska Anna GTT Diament Gniezno 0:40.16 2001
12 Kaczmarek Kinga SS Sokół Barcin 0:41.54 1999



24 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Leśniewski Borys Iskra Konin 0:26.20 2001
2 Kamiński Piotr Iskra Konin 0:27.10 1999
3 Cezak Kamil Iskra Konin 0:28.00 1999
4 Tuszyński Dominik Delfin Inowrocław 0:28.19 2001
5 Kowalski Kuba GTT Diament Gniezno 0:28.35 2000
6 Baranowski Norbert GTT Diament Gniezno 0:28.50 1998
7 Zowczak Szymon UKS Orka Mogilno 0:28.63 1999
8 Haładaj Dawid Iskra Konin 0:29.47 2001
9 Kasprzyk Filip GTT Diament Gniezno 0:29.56 1999

10 Turek Filip UKS Orka Mogilno 0:30.01 2001
11 Gawęda Adrian GTT Diament Gniezno 0:30.43 2000
12 Sroka Hubert Iskra Konin 0:31.28 1999
13 Bąk Radosław UKS Orka Mogilno 0:32.03 1999
14 Krygier Mateusz GTT Diament Gniezno 0:32.19 2000
15 Nowakowski Hubert Iskra Konin 0:33.19 2000
16 Matusz Maciej GTT Diament Gniezno 0:33.57 1999
17 Świętek Cyprian SS Sokół Barcin 0:33.75 2000
18 Szymański Wiktor Szkółka GOSIR 0:36.10 2000
19 Pawlicki Bartek GTT Diament Gniezno 0:36.44 2001
20 Gabryszak Jakub GTT Diament Gniezno 0:37.51 2001
21 Maćkowiak Bartosz SS Sokół Barcin 0:39.59 2001
22 Dams Jakub Szkółka GOSIR 0:42.59 2001



25 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Zielińska Laura Delfin Inowrocław 0:36.75 2001
2 Pieczyńska Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:39.90 1999
3 Bąkowska Izabela GTT Diament Gniezno 0:40.94 2001
4 Słomian Weronika GTT Diament Gniezno 0:41.04 1999
5 Ozimek Paulina UKS Orka Mogilno 0:41.50 1999
6 Śmigielska Julia UKS Orka Mogilno 0:42.66 2001
7 Manuszak Klaudia Szkółka GOSIR 0:43.81 2000
8 Kaczmarek Kinga SS Sokół Barcin 0:46.94 1999
9 Walczak Magdalena - 0:47.90 2001



26 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Bernaciak Wojciech GTT Diament Gniezno 0:33.31 1999
2 Śmigielski Tomasz UKS Orka Mogilno 0:34.75 2001
3 Zowczak Szymon UKS Orka Mogilno 0:35.19 1999
4 Gabryszak Jakub GTT Diament Gniezno 0:43.28 2001
5 Świętek Cyprian SS Sokół Barcin 0:43.95 2000
6 Baranowski Norbert (SW) GTT Diament Gniezno 0:34.04 1998



27 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Ratajczak Julia Delfin Inowrocław 0:38.91 2000
2 Kaźmirczak Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:43.10 2001
3 Jakubiak Aleksandra GTT Diament Gniezno 0:43.50 2000
4 Błotnicka Alicja UKS Orka Mogilno 0:43.87 1999
5 Ratajczak Magdalena GTT Diament Gniezno 0:45.92 1999
6 Walczak Magdalena - 0:49.41 2001
7 Zaporowska Anna GTT Diament Gniezno 0:54.37 2001



28 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kamiński Piotr Iskra Konin 0:33.35 1999
2 Haładaj Dawid Iskra Konin 0:37.75 2001
3 Bąk Radosław UKS Orka Mogilno 0:38.81 1999
4 Nowakowski Hubert Iskra Konin 0:39.03 2000
5 Maćkowiak Bartosz SS Sokół Barcin 0:40.78 2001
6 Turek Filip UKS Orka Mogilno 0:41.66 2001
7 Leśniewski Borys Iskra Konin 0:42.84 2001
8 Szymański Wiktor Szkółka GOSIR 0:47.91 2000
9 Pawlicki Bartek GTT Diament Gniezno 0:50.53 2001

10 Dams Jakub Szkółka GOSIR 0:56.18 2001



29 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl MOTYLKOWY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Gabryszak Martyna Iskra Konin 0:37.84 1999
2 Ratajczak Magdalena GTT Diament Gniezno 0:39.95 1999
3 Zachwieja Agata GTT Diament Gniezno 0:41.00 2001
4 Kaźmirczak Zuzanna GTT Diament Gniezno 0:41.10 2001
5 Słomian Weronika GTT Diament Gniezno 0:43.41 1999
6 Manuszak Klaudia Szkółka GOSIR 0:47.13 2000



30 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl MOTYLKOWY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Tuszyński Dominik Delfin Inowrocław 0:32.13 2001
2 Haładaj Dawid Iskra Konin 0:32.43 2001
3 Cezak Kamil Iskra Konin 0:32.66 1999
4 Kowalski Kuba GTT Diament Gniezno 0:35.63 2000
5 Sroka Hubert Iskra Konin 0:35.70 1999
6 Kasprzyk Filip GTT Diament Gniezno 0:35.81 1999
7 Gawęda Adrian GTT Diament Gniezno 0:37.53 2000
8 Herwart Jeremi GTT Diament Gniezno 0:37.78 2001
9 Śmigielski Tomasz UKS Orka Mogilno 0:43.71 1999



31 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Ratajczak Julia Delfin Inowrocław 1:17.03 2000
2 Zielińska Laura Delfin Inowrocław 1:21.59 2001
3 Gabryszak Martyna Iskra Konin 1:23.57 1999
4 Jakubiak Aleksandra GTT Diament Gniezno 1:28.29 2000
5 Kaźmirczak Zuzanna GTT Diament Gniezno 1:28.72 2001
6 Zachwieja Agata GTT Diament Gniezno 1:29.03 2001
7 Pieczyńska Zuzanna GTT Diament Gniezno 1:31.00 1999
8 Bąkowska Izabela GTT Diament Gniezno 1:34.59 2001
9 Ratajczak Magdalena GTT Diament Gniezno 1:35.66 1999

10 Zaporowska Anna GTT Diament Gniezno 1:45.61 2001



32 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Gimnazjalne
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kamiński Piotr Iskra Konin 1:06.01 1999
2 Tuszyński Dominik Delfin Inowrocław 1:10.94 2001
3 Haładaj Dawid Iskra Konin 1:11.84 2001
4 Bernaciak Wojciech GTT Diament Gniezno 1:13.94 1999
5 Kowalski Kuba GTT Diament Gniezno 1:14.61 2000
6 Baranowski Norbert GTT Diament Gniezno 1:17.32 1998
7 Leśniewski Borys Iskra Konin 1:20.41 2001
8 Gawęda Adrian GTT Diament Gniezno 1:21.57 2000
9 Turek Filip UKS Orka Mogilno 1:24.53 2001

10 Herwart Jeremi GTT Diament Gniezno 1:26.78 2001
11 Krygier Mateusz GTT Diament Gniezno 1:26.87 2000
12 Gabryszak Jakub GTT Diament Gniezno 1:39.00 2001
13 Pawlicki Bartek GTT Diament Gniezno 1:39.18 2001



33 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wojciechowska Agata MKP Kontra Gniezno 0:29.23 1998
2 Zabiszak Paulina GTT Diament Gniezno 0:29.82 1998
3 Masłowska Olga GTT Diament Gniezno 0:30.94 1998
4 Masłowska Bogna GTT Diament Gniezno 0:31.03 1998
5 Nowaczyk Weronika GTT Diament Gniezno 0:32.60 1997
6 Kałamaja Izabela GTT Diament Gniezno 0:32.81 1998
7 Lewandowska Alicja GTT Diament Gniezno 0:33.10 1997
8 Staniek Agata UKS Orka Mogilno 0:33.16 1997



34 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl DOWOLNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Rusztyk Jakub Delfin Inowrocław 0:25.00 1997
2 Czech Michał GTT Diament Gniezno 0:26.85 1996
3 Szuba Eryk GTT Diament Gniezno 0:27.25 1997
4 Szmytka Wojciech Iskra Konin 0:27.26 1997
5 Mikołajczak Karol GTT Diament Gniezno 0:28.40 1998
6 Strzyżewski Szymon GTT Diament Gniezno 0:31.35 1998
7 Wawrzyniak Robert - 0:31.60 1997



35 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Masłowska Olga GTT Diament Gniezno 0:36.71 1998
2 Lewandowska Alicja GTT Diament Gniezno 0:39.10 1997
3 Pietruszewska Martyna GTT Diament Gniezno 0:39.66 1998



36 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl GRZBIETOWY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wawer Mateusz UKS Orka Mogilno 0:30.32 1997
2 Zabiszak Piotr GTT Diament Gniezno 0:33.44 1998



37 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Masłowska Bogna GTT Diament Gniezno 0:43.28 1998
2 Pietruszewska Martyna GTT Diament Gniezno 0:45.62 1998



38 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl KLASYCZNY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Szmytka Wojciech Iskra Konin 0:35.51 1997
2 Mikołajczak Wojciech GTT Diament Gniezno 0:38.06 1998
3 Mikołajczak Karol GTT Diament Gniezno 0:38.63 1998
4 Strzyżewski Szymon GTT Diament Gniezno 0:41.78 1998
5 Krygier Mateusz GTT Diament Gniezno 0:43.25 2000



39 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl MOTYLKOWY
dystans 50 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wojciechowska Agata MKP Kontra Gniezno 0:31.15 1998
2 Zabiszak Paulina GTT Diament Gniezno 0:35.16 1998
3 Staniek Agata UKS Orka Mogilno 0:36.21 1997
4 Nowaczyk Weronika GTT Diament Gniezno 0:36.24 1997
5 Kałamaja Izabela GTT Diament Gniezno 0:39.56 1998



40 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl MOTYLKOWY
dystans 50 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Rusztyk Jakub Delfin Inowrocław 0:27.31 1997
2 Wawer Mateusz UKS Orka Mogilno 0:28.50 1997
3 Szuba Eryk GTT Diament Gniezno 0:29.56 1997
4 Czech Michał GTT Diament Gniezno 0:30.31 1996
5 Kobyłecki Łukasz GTT Diament Gniezno 0:32.73 1996
6 Mikołajczak Wojciech GTT Diament Gniezno 0:35.54 1998



41 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Dziewcząt

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Wojciechowska Agata MKP Kontra Gniezno 1:13.66 1998
2 Zabiszak Paulina GTT Diament Gniezno 1:17.06 1998
3 Masłowska Olga GTT Diament Gniezno 1:19.65 1998
4 Nowaczyk Weronika GTT Diament Gniezno 1:22.50 1997
5 Masłowska Bogna GTT Diament Gniezno 1:23.38 1998
6 Staniek Agata UKS Orka Mogilno 1:25.28 1997
7 Kałamaja Izabela GTT Diament Gniezno 1:28.04 1998
8 Lewandowska Alicja GTT Diament Gniezno 1:28.44 1997
9 Pietruszewska Martyna GTT Diament Gniezno 1:31.38 1998



42 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Sz.Ponadgimnazjalne
styl ZMIENNY OPEN
dystans 100 m
*** Chłopców

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Rusztyk Jakub Delfin Inowrocław 1:03.75 1997
2 Wawer Mateusz UKS Orka Mogilno 1:06.09 1997
3 Szuba Eryk GTT Diament Gniezno 1:08.02 1997
4 Szmytka Wojciech Iskra Konin 1:11.48 1997
5 Zabiszak Piotr GTT Diament Gniezno 1:13.00 1998
6 Czech Michał GTT Diament Gniezno 1:13.71 1996
7 Kobyłecki Łukasz GTT Diament Gniezno 1:15.48 1996
8 Mikołajczak Karol GTT Diament Gniezno 1:15.53 1998
9 Mikołajczak Wojciech GTT Diament Gniezno 1:19.97 1998

10 Strzyżewski Szymon GTT Diament Gniezno 1:22.00 1998



43 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Masters 20+
styl DOWOLNY
dystans 200 m
*** Kobiet

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Grajewska Natalia - 3:22.29 1983
2 Cypriańska Monika - 5:33.12 1974



44 GWIAZDKOWE ZAWODY PŁYWACKIE - WYNIKI
GNIEZNO 20 grudnia 2014

kat.wiek. Masters 20+
styl DOWOLNY
dystans 200 m
*** Mężczyzn

miejsce nazwisko i imię klub czas rocznik
1 Kupka Grzegorz  (PK) UAM Poznań Thiathlon 2:11.11 1994
2 Gaweł Michał       (PK) UAM Poznań Thiathlon 2:25.25 1994
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